[image: image2.png]

муниципальное образование

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ СуворовскОГО района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3-й созыв
13 -е заседание

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2024 г.                                                                        № 13-45
«Об исполнении бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 2023 год»
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании пункта 2 статьи 29 Устава муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района, Собрание депутатов муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 2023 год по доходам в сумме 65 516,25019 тыс. рублей и по расходам в сумме 64 367,88320 тыс. рублей с превышением доходов над расходами над (профицит) в сумме - 1 148,36699 тыс. рублей.

2. Утвердить показатели:

об исполнении доходов муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 2023 год по группам, подгруппам, статьям и подстатьям классификации доходов бюджетов Российской Федерации (приложение № 1);

об исполнении расходов муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 2023 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации (приложение № 2);

об исполнении ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 2023 год (приложение № 3);

об исполнении программы муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 2023 год (приложение № 4);

об исполнении источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 2023 год (приложение № 5);

об исполнение доходов бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2023 год (приложение № 6);

об исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2023 год (приложение № 7);

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района
	И.М. Домарев

[image: image1]